РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола,

Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,  факс 7-17-79, 7-15-83

E-mail: admgorzven@mari-el.ru
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,

ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83

E-mail: admgorzven@mari-el.ru

	от « 05 »  октября 2018 г. № 272

О подготовке документации по планировке территории  и проекта межевания территории квартала застройки 12:14:2502011, в г.Звенигово, Звениговского района, Республики Марий Эл
В целях обеспечения устойчивого развития территорий и выделения элементов планировочной структуры, в соответствии со статьями 45  и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь п.5.1. Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», Звениговская городская администрация, -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать возможным подготовку документации по планировке территории квартала застройки 12:14:2502011, ограниченного улицами Ленина, Пушкина в г.Звенигово Звениговского района Республики Марий Эл, общей площадью 15720 кв.м.
2. Со дня опубликования настоящего постановления  физические или юридические лица вправе представить свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории, указанной в п.1 настоящего постановления, в Администрацию МО «Городское поселение Звенигово».

3. Опубликовать настоящее постановление в местах для обнародования,  и размещению  на официальном сайте Звениговского  муниципального района в сети «Интернет» по адресу:   http://admzven.ru/zvenigovo/generalnyj-plan-zvenigovo
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                           М.М.Соминова
Королева Н.М.
8(82645) 7-17-79

2